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Kesän kynnyksellä on paras aika ryhtyä talon huoltomaalaukseen. Työn hyvä
suunnittelu kannattaa, sillä virheellinen huoltomaalaus voi lyhentää huoltomaalausväliä
useilla vuosilla. K‑Raudan asiantuntija kertoo, mitkä virheet pilaavat maalausprojektin jo
ennen sen aloittamista ja oikaisee vanhan maalipinnan poistamista koskevan
harhaluulon.

Jos juuri huoltomaalatun talon maalipinnassa näkyy sävyeroja tai maali irtoilee, on
todennäköistä, että maalauksessa on tehty ratkaisevia virheitä jo ennen ensimmäistäkään
pensselinvetoa.

”Usein epäonnistumisen taustalla ovat puutteelliset pohjatyöt tai väärät sääolosuhteet.
Maalaaminen sateella tai suorassa auringonpaisteessa on varmin tapa pilata lopputulos”, K-
Raudan tuotepäällikkö Timo Vanninen sanoo.

Talo tulisi maalata poutapäivänä, jota on edeltänyt puupintaa kuivattaneita, aurinkoisia päiviä.
 Hyvä käsittelylämpötila on noin +15 - 20 astetta ja ilman suhteellinen kosteus noin 50 %.

”Moni yllättyy kuullessaan, ettei kaikkea vanhaa maalia tarvitse poistaa ennen
huoltomaalausta. Tähän liittyy siis vääriä uskomuksia. Riittää, että hilseilevä ja heikosti kiinni
oleva maali rapsutellaan irti. Jos talossa on kuitenkin jo viisi tai enemmän maalikerrosta, niiden
poisto on hyvä ajatus”, Vanninen neuvoo.

Ulkopinnasta tulee pestä pois kaikki lika ja roskat vedellä ja puhdistusaineella. Näin maali
tarttuu paremmin. Vesiohenteisella akrylaattimaalilla ja peittosuojalla voi huoltomaalata millä
tahansa ulkomaalilla tai kuullotteella käsitellyt pinnat, pois lukien punamultamaalin.

”Punamultamaalin päälle ei periaatteessa voi maalata kuin punamultamaalilla, tosin joitakin
poikkeuksia löytyy”, Vanninen kertoo. ”Jos tiedät, mitä maalia on käytetty, käytä samaa maalia
uudestaan. Se takaa parhaan tarttumapinnan.”

Puutalo tulee huoltomaalata noin 10–20 vuoden välein. Aikaan vaikuttaa talon sijainti ja
sääolosuhteet, käytetty maalityyppi ja se, kuinka huolellisesti edellisen maalauksen pohjatyöt
on tehty. Jos maalipinta hilseilee, on haalistunut, harmaantunut tai näyttää kuluneelta, on
todennäköisesti huoltomaalauksen aika.

”Virheellisesti tehty huoltomaalaus voi vähentää huoltomaalausväliä jopa vuosikymmenellä.
Pahimmillaan huoltomaalauksen voi joutua nimittäin uusimaan jo seuraavana kesänä.
Maalausprojekti tulisi siksi suunnitella hyvin ja aikatauluttaa realistisesti”, Vanninen sanoo.

Työturvallisuus on tärkeä osa suunnitelmaa. Tikapuilta maalaamista tulee välttää.

”Työjärjestys ja se, millaisia nostimia työ vaatii, riippuu siitä, millaisella tontilla talo sijaitsee.
Tavoite tulisi olla, ettei telineitä tai nosturia tarvitse siirtää kovin montaa kertaa. Nosturi
kannattaa vuokrata edes puoleksi päiväksi ja maalata sen avulla turvallisesti talon korkeimmat
ja vaikeimmat kohdat. Työn etenemistä voi nopeuttaa oikeilla apuvälineillä, kuten hyvällä
jatkovarrella”, Vanninen sanoo.



Kaikki välineet, maalit ja lisää neuvoja ulkomaalaukseen saat lähimmästä K-Raudasta ympäri
Suomen.
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K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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